
Piotrków Trybunalski: Dostawa ciepła z sieci ciepłowniczej na 

potrzeby obiektów przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, ul. 

Szkolnej 28 - Budynek A, Szkolnej 28 - Budynek B, Dąbrowskiego 

5. 

Numer ogłoszenia: 356718 - 2015; data zamieszczenia: 30.12.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Piotrków Trybunalski, ul. Pasaż Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków 

Trybunalski, woj. łódzkie, tel. 044 7327796, faks 044 7327798. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa ciepła z sieci ciepłowniczej na 

potrzeby obiektów przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, ul. Szkolnej 28 - Budynek A, Szkolnej 28 - 

Budynek B, Dąbrowskiego 5.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawy energii cieplnej z sieci ciepłowniczej na 

potrzeby obiektów przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, ul. Szkolnej 28 - Budynek A, Szkolnej 28 - 

Budynek B, Dąbrowskiego 5.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.32.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o., ul. Rolnicza 75, 97-300 Piotrków Trybunalski, 

kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 569756,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 700800,00  

 Oferta z najniższą ceną: 700800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 700800,00  

 Waluta: PLN . 

 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 1 lit. b ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamówienie realizowane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki, ponieważ dystrybucja ciepła z 

sieci ciepłowniczej do budynków przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, ul. Szkolnej 28 - 

Budynek A, Szkolnej 28 - Budynek B, Dąbrowskiego 5 w Piotrkowie Trybunalskim mogą być 

świadczone z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze tylko przez jednego 

Wykonawcę, który posiada sieć ciepłowniczą i zapewnia dystrybucję energii cieplnej i tym 

samym jest faktycznym monopolistą w zakresie dostawy energii cieplnej, Zamawiający nie ma 

innej możliwości jak zawarcie umowy z Miejskim Zakładem Gospodarki Komunalnej Spółka z 

o.o. w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z doktryną - z przyczynami technicznymi mamy do 



czynienia, gdy świadczący usługi ma monopol naturalny na dany typ dostawy (np. dostawa i 

dystrybucja energii cieplnej). W zaistniałym stanie faktycznym w/w budynki są przyłączone do 

istniejącej sieci ciepłowniczej, której właścicielem jest Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 

Spółka z o.o. w Piotrkowie Trybunalskim. Wskazać należy, że na rynku nie istnieją inni 

Wykonawcy zdolni zrealizować niniejsze zamówienie, a zatem Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. w Piotrkowie Trybunalskim jest jedynym Wykonawcą mogącym 

dostarczyć energię cieplną i świadczyć usługi jej dystrybucji. 

 

 


